
ZARZĄDZENIE NR 59/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach 

Na podstawie art. 772 § 1, § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936, 2437, 
z 2020 r. poz. 268), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 
2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 115/2018/P z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 119/2018/P z dnia 22 czerwca 2018 r., Nr 104/2019/P 
z dnia 17 maja 2019 r., Nr 303/2019/P z dnia 24 grudnia 2019 r. i Nr 312/2020/P z dnia 22 grudnia 
2020 r., w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 
dodatkowych zadań pracownikowi może zostać przyznany na ten czas dodatek specjalny.”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75671F7-8D04-4353-A83C-7FBC8BF6DBBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


